
 
 
 
 

Nr. ........./…/20…. 

 
 

 
PUNCT DE VEDERE 

al contribuabilului la constat�rile inspec�iei fiscale 
 
 

D-le./D-n�  DIRECTOR, 
 
 
 

Subsemnatul(a).........................................................1) Subscrisa ................................................................, 
C.I.F.*) ..................................., cu sediul în ROMÂ�IA/ ..............................., jude�ul ............................................, 
codul po�tal ................., municipiul/ora�ul/comuna......................................, satul/sectorul .................................., 
str. ......................................................................, nr. ........, bl. .........., sc. ......., et. ......, ap ........, tel./fax 
.................................., e-mail ...................................................................... reprezentat� prin................................. 
................................................................2) în calitate de proprietar/coproprietar/mandatar/ac�ionar unic/asociat/ 
administrator/împuternicit cu domiciliul în ROMÂNIA/ ............................., jude�ul ............................................, 
codul po�tal ..................., municipiul/ora�ul/comuna....................................., satul/sectorul .................................., 
str. ......................................................................, nr. ........, bl. .........., sc. ......., et. ......, ap ........, identificat prin 
B.I./C.I./C.I.P./Pa�aport seria ...... nr. .............., C.I.F.*)..............................................., declar pe propria 
r�spundere, în conformitate cu art. 107 alin (4) din Ordonan�a Guvernului nr.92/2003 privind Codul de procedur� 
fiscal�, republicat� în 2007, cu modific�rile �i complet�rile ulterioare, declar urm�toarele: 
....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................., 
probând aceasta cu urm�toarele documente: 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 

 
 
 

 
 

Data                     Semn�tura �i �tampil� 
..........................................      ....................................................... 
 

                                                 
1) Se completeaz� în cazul persoanelor fizice; 
*) Se va completa: codul de identificare fiscal� (codul numeric personal, num�rul de identificare fiscal�, codul de înregistrare fiscal� sau codul unic de înregistrare, dup� caz); 
num�rul de înregistrare la instan�a judec�toreasc�, etc. 
2) Se completeaz� în cazul persoanelor juridice; 
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